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SZ 2438.735 - Lack

Lack zum Ausbessern bzw. fiir Reparaturarbeiten von pulverbeschichteten und nasslackierten

Oberflachen, lufttrocknend.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Farbe

Inhalt

Lieferform
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

SZ 2438.735

Zum Ausbessern bzw. fiir Reparaturarbeiten von
pulverbeschichteten und nasslackierten Oberflachen, lufttrocknend.

RAL 7035
1.000 ml
Lackdose
1 Stiick
1,023 kg
1,223 kg
32082090
EC001899
EC001899
27409253

SZ Lack



