

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SZ 2438.735

Lack

Stand: 14.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDELM LOH GROUP

SZ 2438.735 - Lack

Lack zum Ausbessern bzw. für Reparaturarbeiten von pulverbeschichteten und nasslackierten Oberflächen, lufttrocknend.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2438.735
Produktbeschreibung	Zum Ausbessern bzw. für Reparaturarbeiten von pulverbeschichteten und nasslackierten Oberflächen, lufttrocknend.
Farbe	RAL 7035
Inhalt	1.000 ml
Lieferform	Lackdose
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	1.023
Bruttogewicht	1.223
Zolltarifnummer	32082090
EAN	4028177185258
ETIM 9	EC001899
ETIM 8	EC001899
ECLASS 8.0	27409253